
Medlemsliste for Det Kommunale Cykelfagråd 2018

KOMMUNE NAVN TLF. MAILADRESSE

Roskilde Kommune Morten Heegaard Christensen 46313722 mortenhc@roskilde.dk

Middelfart Kommune Bent Pedersen bent.j.pedersen@middelfart.dk

Randers Kommune Birgit Berggrein bibe@randers.dk

Randers Kommune Johanne Krogh johanne.krogh@randers.dk

Randers Kommune Majbritt Møller Majbritt.Moller@randers.dk

Furesø Kommune Lene Wagner Hansen lwh@furesoe.dk

Assens Kommune Mette Maria Sørensen 64746524 memas@assens.dk

Assens Kommune Jimmy Christensen 63717171 jrchr@assens.dk

Assens Kommune Lise Fuglsang Vestergaard lifuv@assens.dk

Frederikshavn Kommune Finn Rasmussen 96225000 FIRA@frederikshavn.dk

Odense Kommune Connie Juel Clausen cjc@odense.dk

Odense Kommune Troels Andersen ta@odense.dk

Odense Kommune Stine Grønbæk stigr@odense.dk

Københavns Kommune Niels Jensen niejen@tmf.kk.dk

Københavns Kommune Marie Kåstrup mariek@tmf.kk.dk

Københavns Kommune Christian Munk J15R@tmf.kk.dk

Aarhus Kommune Pablo Celis 30304479 pace@aarhus.dk

Helsingør Kommune Jeppe Møller Lauritsen 49282565 jla02@helsingor.dk

Aalborg Kommune Jeppe Andersen jeppe.andersen@aalborg.dk

Aalborg Kommune Brian Høj brian.hoej@aalborg.dk

Gladsaxe Kommune Susanne Bislev Sonnenberg 39575862 / 24948924 SUBISO@gladsaxe.dk

Frederiksberg Kommune Lone Andersen 38214211 loan04@frederiksberg.dk

Ballerup Kommune Anna Driscoll adri@balk.dk

Næstved Kommune Anders Gedde Petersen 5588 6232 anpet@naestved.dk

Skanderborg Kommune Martin Simonsen 87947771 / 40242960 Martin.Simonsen@skanderborg.dk

Kolding Kommune Gorm Baagøe Andersen 79791444 goan@kolding.dk

Esbjerg Kommune Morten Nielsen 76161550 mon13@esbjergkommune.dk

Herning Kommune Hanne Thomsen-Muhlbrand 96288329 vtbht@herning.dk

Herning Kommune Rasmus Bartholdy 21341686 vtbrj@herning.dk

Hjørring Kommune Lotte Astorp Nissum 72336622 lotte.astorp.nissum@hjoerring.dk

Hjørring Kommune Helene Østergaard Kristensen 72336617 helene.oestergaard.kristensen@hjoerring.dk
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Varde Kommune Signe Jørgensen sigj@varde.dk

Vejle Kommune Camilla Mølgaard 76812312 / 40282110 camol@vejle.dk

Bornholms Regionskommune Hasse Hallberg hasse.hallberg@brk.dk

Bornholms Regionskommune Hardy Pedersen hardy.pedersen@brk.dk

Bornholms Regionskommune Robert Kure robert.kure@brk.dk

Albertslund Kommune Anders Keldorff 43686803 anders.keldorff@albertslund.dk

Mariagerfjord Kommune Birgit Krogh Alminde 97113646 bialm@mariagerfjord.dk

Sønderborg Kommune Louise Søndergaard Sørensen 88726607 /  27906607 lsso@sonderborg.dk

Sønderborg Kommune Britta Quitzau bjoh@sonderborg.dk

Vejdirektoratet Henrik Nejst hne@vd.dk

KL Tom Elmer 33703012 toec@kl.dk

Cyklistforbundet Klaus Bondam 40708365 bondam@cyklistforbundet.dk

Cyklistforbundet Trine Stig Mikkelsen 40708358 tsm@cyklistforbundet.dk
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